
' johnson Bb ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 12/ 2023
Controls

přejimajici organizace: předávající organizace:
Ceská republika Johnson Controls Building Solutions,

Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. s r. O.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 9124121014 1502437849

Popis předmětu a rozsahu dílčího plnění:

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

JCl komponenty 5 287,00 Kč
filtry do vzt jednotek 30 370,00 kč
výměna motorventilátorů č.m. B 104, B105, b106 a b107 (vše malý) 19 920,00 kč

Mezisoučet 55 577,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 55 577,00 KČ

-práce a dodávky mimo pravidelné pIatbý dle sjednané smlouvy s 15% DPH

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytnutá plnění účtovaná: 55 577,00 KČ
Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

Pověřený zástupce : N árod ní bezpečnostní úřad Pověřený zástupce: johnson Controls

Building Solutio , spol. s r. o.

V Praze dne: 11.12.2023



johnson B)', ,p METASYS áYORK' ,", ,

.Contro s MASTER YOUR ENVIRONMENT TNSTALL CONFIDENCE " '"" :
'="=

johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

Objekt: Národní bezpečnostní úřad
lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík ms Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: i Číslo nabídky: " Vyřizuje:

22.11.2023 24SE01_0119

Věc: DodáM ventilů a pohonů

Vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodáni ventilů a pohonů na sklad.

Cenová nabídka:

Položka Popis Jednotková cena KČ Množství Sleva Celková cena Kč

VG3210JS 2W 3/4 KV 2,5 M M , 1 091 Kč l kpl 3 kpt 20% l 2618KČ

Termický pohon, regulace ON/OFF
va-7088-21 nebo DAT, 24Vstř/ss, připojeni 1 112 Kč lkpl 3 kpl 20% 2 669 KČ

M30x1,5, NC ,

Cena celkem . _ 5 287 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, ktetý není součásti této cenové
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel proh/ašu/i", že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie"), která ovlivňuje podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknuti Pandemie C,Prodlenl Pandemie'). Z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších přlipadných
sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na ProdleníPandemie, každá strana vynaloží
veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení
Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatní i v phjoadě
neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou
kontrolu, které lze považovat za událost vyššímoci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 4-6 týdnů od objednáni

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšeni pořizovacích nákladů
jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku
odpcMdajici takovému zvýšení. Pro stanoveni kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena)
je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracováni cenové nabídky do data
vystaveni příslušné faktury.

1z 2



" Johnson jý)' < M ETASYS' íáYoRK"
MA.>TER YOUR ENVIRDNMENT INSTALt- CDNFIDENCE " 'Controls ·==

johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: Národní bezpečnostní úřad
lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel: " " " "

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky:" Vyřizuje:

- 06.12.2023 24SE01_0150 '

Věc: Dodání filtrů k VŽŤ _ _ _ _ Á

Vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodáni filtrů k VZT na objekt nbú.

Cenová nabídka:

Položka Popis Jednotková cena KČ Množství l Celková cena Kč

KS PAK 35, G4 402x592x360/Coarse 60% 389 Kč l ks 6 ks 2 334 Kč
KS PAK 35, G4 287xS92x360/Coarse 60% 377 Kč l ks 6 ks 2 262 Kč

...KS PAK 35, G4 897x287x360/Coarse 60% 625 Kč l ks 6 ks 3 750 Kč
, ___ _ .KS PAK 35, G4 448x287x360/Coarse 60% 446 Kč l ks 12 ks 5 352 Kč
KS PAK 25, G3 235x235x200/Coarse 60% 318 Kč l ks . 3 ks 954 Kč

KS PAK SAM 360, G3 360x200x230/Coarse 60% 4 kapsy 360 KČ l ks 1 ks 360 KČ
KS PAK SAM 600, G4 600x330x250/Coarse 60% 6 kapes 569 KČ l ks 1 ks 569 KČ
KS-W/96, G4 303x595x96/Coarse 60% 1 215 Kč l ks 2 ks 2 430 Kč
'KS-W/96, G4 303x948x96/Coarse 60% "" 1 548 Kč l ks 1 ks 1 548 Kč

KS PAK 45/EX 445x245x200 mm 2 111 Kč Iks 1 ks 2 111KČ
Náhr. filtr. pytel G2 222x1208 mm (vel.6) 132 KČ l ks 20 ks 2 640 KČ
Náhr. filtr. pytel G2 222x610 mm (vel.2) 101 Kč l ks ' 60 ks 6 060 KČ'

Cena celkem 30 370 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, který není součásti této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie'ý, která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie (,Prodlení Pandemie"). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení výše uvedené se uplatnil v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyššímoci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 4-6 týdnů od objednání

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

1z 2



johnson g m ETASYS UYORK'
Co ntrols MASTER YOUR ENVIRONMENT 1NSTALL CQNFIDENCE " '

,C'hmkl!4
<Ontk9l5 =~

Johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad " "
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

'objekt: nbú

lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

- 13.01.2023 22SE01 0219" '
_ ,

Věc: Výměna motorventiláto,r,ů u fancoilů (nabídka pro"rok 2023) __

Vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu a zapojení elektrických motorventilátorů včetně nosné
vany u jednotek GEA, kontrolu ovládáni, funkčnosti a regulace, včetně spojení s centrálním řídicím počítačem
MaR. Jedná se o celoroční nabídku pro rok 2023.

Cenová nabídka:

Položka . Popis Jednotková cena KČ Množství l Celková cena KČ

jvelký fancoil 5 490 Kč l ks 1 ks 5 490 KČ

, :Malý fancoil 4 980 KČ l ks 1 ks 4 980 KČ
Cena celkem " 10 470 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, kteíý není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel proh/ašu/í že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie'Y, která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie j,Prod/en/ Pandemie'). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsi/j aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení výše uvedené se uplatni i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší ň7QCÍ.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: 2 - 4 týdny od objednáni (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšeni pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídající takovému zvýšení, Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracováni
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

1z 2


